
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：110                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 124,961 43.38 124,961 43.38 

2 97,996 -17.24 222,957 8.46 

3 118,240 -4.13 341,197 3.74 

4 113,634 -16.57 454,831 -2.21 

5 143,876 -4.07 598,707 -2.66 

6 115,983 -11.05 714,690 -4.13 

7 163,768 73.20 878,458 4.58 

8 140,215 26.42 1,018,673 7.12 

9 101,450 12.45 1,120,123 7.59 

10 138,760 17.71 1,258,883 8.61 

11 194,473 38.07 1,453,356 11.81 

12 274,613 100.20 1,727,969 20.24 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


